
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO STATALE “DEMOCRITO”  

CLASSICO e SCIENTIFICO 

Viale Prassilla, 79 - 00124  Roma   06/121123816 - Fax  06/5090861 - Distretto XXI 

 e-mail istituzionale: rmps65000q@istruzione.it - PEC: rmps65000q@pec.istruzione.it 

indirizzo internet: www.liceodemocrito.it  

Cod. Fisc. 97040180586 - Cod. Mecc. RMPS65000Q 

Succursale: Largo Theodor Herzl, 51 - 00124 Roma  tel.06/50930478 fax 06/5090133 
 

 

Roma lì   13/12/2018 

CIG Z8E260C395 

  

 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 32, comma 2, del D.lgs. n. 50/2016 ; 

VISTO l’art. 36 (comma 2, lettera A) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i; 
VISTA la normativa vigente in materia di contabilità pubblica; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.33/17 del 03/10/2017 che fissa il limite di spesa per lo 

svolgimento dell’attività negoziale del Dirigente Scolastico per le procedure ordinarie di 

contrattazione; 

VISTO  lo stanziamento nel programma annuale che consente l’impegno di spesa;  

 

                                                               DETERMINA 

 

Di acquistare con procedura di affidamento diretto n. 4 libri dal titolo Il complesso di 

Telemaco, L’enigma del figlio, Le mani della madre, Il romanzo popolare per la Biblioteca 

scolastica presso la Libreria Samarcanda Via G. Bassani, 11 – 00124 Roma -  P.I.11280041002. 

Di impegnare con B.O. n. 55/2018 la somma complessiva di € 40,00, imputandola all’aggregato di 

spesa in P113 PNSD per € 30,54 e in A2 per € 9,46 del programma annuale 2018 con tipologia 

conto 2/1/3. 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Angela Gadaleta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Liceo Statale "DEMOCRITO" - C.F. 97040180586 C.M. RMPS65000Q - istsc_rmps65000q - Ufficio Protocollo

Prot. 0005419/U del 14/12/2018 11:01:49

mailto:rmps65000q@istruzione.it
mailto:rmps65000q@pec.istruzione.it
http://www.liceodemocritoroma.it/

		2018-12-13T13:58:09+0000
	GADALETA ANGELA




